令和５年１月 12日

受検生保護者様

                           県立佐渡中等教育学校長

                                 白藤 恵一

 令和５年度県立中等教育学校入学者選抜の合格者発表日等について

 このことについて、変更なく下記のとおり実施します。

記

   ○合格者の発表・・・・・・令和５年１月 15日（日）午前 10時

                本校生徒玄関前

   ○入学意志確認書提出・・・令和５年１月 17日（火）午後４時まで

   ※合格者の受検番号は、県ホームページにも午前 10時 20分頃掲載